
Основен суд Тетово - извештај за период: 1.2023 - 3.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2
Разни вонпарнични
предмети

0 2 0 2 1 1Оставина по приговор

55 30 0 85 25 60Физичка делба

0 1 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

8 4508 1 4515 4502 13Заверки

44 32 0 76 36 40
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

387 394 0 781 244 537Оставина

9 14 0 23 13 10Замолници

503 4983 5485 4822 663Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Против  извршување

1 12 0 13 11 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 15 0 15 15 0Издавање дозволи

1 28 29 26 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 15 0 19 11 8Разни парнични предмети
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842 119 0 961 90 871Работни спорови

16 3 0 19 4 15
Повторување на
постапката во парнично

19 10 0 29 10 19Трговски спорови

37 29 0 66 42 24Стечај

125 174 0 299 155 144Семејни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

232 103 0 335 72 263Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

316 464 0 780 377 403Имотни спорови

24 27 0 51 15 36
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

74 32 0 106 24 82Парнични-мала вредност

1690 976 2666 800 1866Вкупно - вид на предмет 0

2194 5987 8180 5648 2532Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 114 0 114 114 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 114 114 114 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 16 0 16 14 2
Извршување на одземен
имот и предмети

62 2129 0 2191 395 1796
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал
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170 67 0 237 72 165
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 0 0 2 0 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

9 86 0 95 43 52
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

2 0 0 2 2 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

245 2298 2543 526 2017Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 6 0 22 9 13
Кривични предмети
спрема малолетници

0 2 0 2 2 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

16 8 24 11 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

58 247 0 305 211 94
Предмети за кривично
полнолетни

12 3941 0 3953 3858 95Разни кривични предмети

21 213 0 234 198 36
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

91 4402 4493 4268 225Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 9 0 10 10 0
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 9 10 10 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 578 0 578 533 45
Разни прекршочни
предмети

911 1888 0 2799 1929 870Прекршочни предмети

0 13 0 13 12 1
Кривичен совет за
прекршоци

911 2479 3390 2474 916Вкупно - вид на предмет 0

1264 9310 10574 7403 3171Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 311 0 311 296 15
Предмети од  судска
упрaва

0 311 311 296 15Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 7 1 7 7 0
Слободен пристап до
информации

0 6 0 6 6 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 13 13 13 0Вкупно - вид на предмет 1

1 324 324 309 15Вкупно - област 1

3459 15621 19078 13360 5718Вкупно 2

Раководител на судски оддел

Mr. Veziret Shahini

Претседател на судот,

M-r. Hasan Asani
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